Bekkjarfulltraar 2015 - 2016

Bekkur | Nafn foreldra Netfang Nafn barns Simanumer
1.bekkur

1.B Johanna Arnaldsdottir johanna.arnalds@gmail.com Hilmir 696 3244
1B Hafdis Saevarsdottir hafdis74@gmail.com Kristbjorg Harpa 861 6987
1.G Kristrn Iris Sigtryggsdottir kiriss@gmail.com Elva Rakel 617 0020
1.G Gudran Audur Boovarsdottir gudrunaudur@gmail.com Sigrun Sél 848 3334
2.bekkur

2. A Margrét Sigurjonsdattir sudurtun@gmail.com Arndis Klara 822 2807
2. A Pélina Mjoll Palsdottir palinap@siminn.is Brynhildur Nadia 848 7709
2. A Hanna Andrésdottir andresdottirhanna@gmail.com Emiliana Gudrun 868 0845
2. A Hanna Dogg bPoéroardottir hannadogg@gmail.com Snadis Birna 699 3644
2.R Adalbjorg Jonsdattir allyj@internet.is Stefan 695 1990
2.R Dagny Marindsdattir dagny mar@hotmail.com pérey Maria 694 2778
3.bekkur

3.SVB Agust Johann Audunsson gusti@heima.is Karen Hanna 860 5163
3.SB Adalsteinn Gardarsson adalsteinn@internet.is Katrin Silja 844 2119
3.SB So6lborg béra Ingjaldsdattir solborgingjalds@hotmail.com Steinunn Maria 864 4052
4.bekkur

4.RT Gunnar Juliusson gunnarjul@simnet.is Birta Dis 844 0806
4.RT Maria Eliasen mariaeliasen@gmail.com Eva Maria 698 0836
4. IE Hugran Bjork Haflidadottir hugrun@vedur.is Haflidi Hermann 860 3940
4. 1E Hildur Einarsdottir hildein80@gmail.com Hilmir 693 4858
4. |E Maria Fj6la Bjornsdattir mariafjola@gmail.com Salome 698 2801
5.bekkur

5.10 Einar Hrafn J6hannsson einar.hrafn.johannsson@gmail.com | Eyrdn Inga 820 4319
5.10 Margrét Palmadottir mpalmadottir@yahoo.com Mist 861 6825
5. HK iris Grimsdottir Blandon iris_bla@hotmail.com Steinpér Ingi 695 0024
6.bekkur

6. SG Elisabet Hlin Adolfsdottir e.hlin.adolfsdottir@gmail.com Adolf Dadi 663 2578
6. SG Eva Hlin Thorarensen evahlin@arossourcing.com Matthias por 899 7771
6. GO Sigran Edda Edvarosdottir sigrunedda@prentmidlun.is Valgerdur Eyja 863 3326
6. GO Sigriour Lovisa Sigurdardottir siggalov@gmail.com Stefan Torrini 695 2365
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7 .bekkur

7. EDR Anna Svanhildur Danielsdéttir annadan@mi.is Daniel Sméri og Sandra Dis | 849 4465
7. HE Iris Dogg Ingadottir iris.dogg.ingad@gmail.com Georg Ingi 899 1956
7.HE Gudridur A. Kristjansdottir gudridur@vis.is Oli Valur 869 1858
7. HE Elisabet Erdal elisabet.erdal@gmail.com Gyoa Drofn 696 4599
8.bekkur

8. BOB Maria Fjola Bjornsdottir mariafjola@gmail.com Gabriel Breki 698 2801
8.BOB | Asta Leonhardsdottir astaleo@gmail.com Hoskuldur Pall 862 8633
9.bekkur

9. KH Valgerdur Audunsdottir vallya@simnet.is Dagur Solon 865 4687
9. KH Gunnhildur Manfredsdottir gunnhildurm2@gmail.com Kristjan Logi 864 6720
9. KH Asta Leonhardsdottir astaleo@gmail.com Leonhard Ingi 862 8633
9. HIG Johanna Steinunn Snorradottir johanna@isfiskur.is Helga Gudrin 695 4321
9. HIG Elisabet Hlin Adolfsdattir e.hlin.adolfsdottir@gmail.com Sylvia 663 2578
10.bekkur

10. GAK | Eva Lind Vestmann elv@heima.is Apena Lind 699 2550
10. GAK | Ulfhildur Helga Gudbjartsdottir | ulla@hvaleyrarskoli.is Anna Briet 868 5831
10. GE Ragnhildur Birna Hauksdottir rbh72@simnet.is Viktor Orn 823 3253
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